
Vážený zákazníku,
nejdříve bychom rádi poděkovali za Váš nákup a věříme, že tento díl houpačky
udělá Vašemu dítěti velkou radost a prožije s ní hodně veselých
chvil při hraní s kamarády a kamarádkami.
Aby tato houpačka byla zdrojem pouze radosti, prosíme Vás, aby jste si pozorně
přečetli tento návod a řídili se jím. Děkujeme.

Při sestavování houpačky postupujte přesně podle návodu.
Nepřeskakujte úkony a nesestavujte výrobek jinak, než je uvedeno na obrázcích.
Doporučujeme stavět houpačku s ohledem na směr slunečního svitu, aby při houpání nesvítilo dítěti přímo do očiček.

Hrozí jejich poškození s možnými dalšími následky !

DŮLEŽITÉ! 
DODRŽUJTE NÍŽE UVEDENÉ INSTRUKCE PO CELOU DOBU POUŽ ÍVÁNÍ HOUPAČKY !
Tento dopln ěk houpa čky = ty č na šplh je vhodný pouze pro 2,30 m vysoké sestavy.
Tyč musí být instalována pouze dosp ělou osobou

Tyč je možno přidělat na 2 typy sestav.
Klasické 2,30 - 2,35 cm velké sestavy firmy TRIGANO - použijte postup
dle názorných obrázků originálního návodu od str.4 do str.7.
Nepřeskakujte úkony a nesestavujte výrobek jinak, než je uvedeno na obrázcích.

Pokud chcete tyč přidělat k jiné sestavě (dřevěné), použijte postup, který
je znázorněn na stránkách 8 až 12 originálního návodu.
Destička ani šroubky nejsou součástí balení.
Destička by měla mít tloušťku nejméně 20 mm.
Nepřeskakujte úkony a nesestavujte výrobek jinak, než je uvedeno na obrázcích.

Prostor pro umístění houpačky musí být vybrán tak, aby byl při aktivitách
dodržen bezpečný odstup od stěn a jiných překážek
V blízkém okolí místa pro používání houpačky se nesmí ponechávat žádné ostré tvrdé předměty
Houpačku používejte tam, kde je kolem min. 2 metry volného prostoru a pod dohledem dospělé osoby.

Výrobek není určen pro děti do 3 let, doporučený věk 3 - 12 let.
 – Tato houpačka je určena pouze pro domácí používání, nekomerční !!
VENKOVNÍ HRA ČKA !!
Případné užití houpačky starším dítětem je odvislé od jeho hmotnost a výšky
a závisí na vlastním uvážení odpovědné osoby.
Výrobce ani dovozce toto nedoporučuje a užití je na vlastní zodpovědnost majitele houpačky.
Pro uvedený výrobek je poskytována záruční doba 2 roky od data prodeje.
Záruku je nutné uplatnit v souladu s reklamačním řádem a platnými zákony.
V případě reklamace zajistí kupující dopravu reklamovaného výrobku.
         Po vyřazení houpačky z používání (pokud nebude dále děděna či darována) je rodič dítěte
         odpovědný zlikvidovat tuto houpačku běžnými postupy tak, aby nepoškozovala 
         a nezatěžovala životní prostředí
Distributor: JAKU Trade s.r.o., Vodárenská 219, 276 01 Mělník

tel: 315 625 158, fax: 315 627 689 e-mail: jaku@jaku.cz       www.jaku.cz

razítko prodejny datum prodeje
………………… ……………….

  SAM-tyč na šplh  firmy TRIGANO (Francie)

N Á V O D Č.1900604
Záruční list


